
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

المجرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

480

1

2

3

4

5

6

7

8

161814800001

161814800002

161814800003

161814800004

161814800005

161814800006

161814800007

161814800008

جعفر حسن شيحان ناصر

حسين عبد الله كاظم اسيود

حيدر حسن حشيش رزام

رحيم صادق حامد غالب

سجاد عبد الحسين مديح جواد

عباس عبد الحمزه كاظم اسيود

مقتدى رائد صلف حسن

منتظر شلال  نعمه اسيود

72

89

60

69

83

78

95

77

70

68

60

64

92

67

71

63

42

56

42

45

79

50

61

54

65

78

57

51

80

56

65

60

68

81

62

50

83

81

76

76

69

80

73

60

80

78

93

79

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

452

0

0

497

410

461

409

0

75.33

0

0

82.83

68.33

76.83

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

73

88

53

70

74

77

93

75

66

53

50

56

90

62

61

54

29

50

33

33

71

32

58

53

63

69

53

35

75

41

51

57

76

84

65

36

86

88

80

83

61

78

67

56

70

76

92

78

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

422

0

0

466

0

435

400

0

70.33

0

0

77.67

0

72.5

66.67

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

90

66

68

92

78

96

79

73

83

70

72

94

72

81

71

54

62

50

57

86

61

63

55

67

86

61

67

85

71

78

63

59

77

59

58

79

74

71

68

76

82

78

63

90

80

93

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

480

384

385

526

436

482

415

66.67

80

64

64.17

87.67

72.67

80.33

69.17
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المجرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

480

9

10

11

12

13

14

15

16

161814800009

161824800010

161824800011

161824800012

161824800013

161824800014

161824800015

161824800016

ناجح حسن ساهي جويد

اخلاص  حسن حشيش رزام

اسراء هاتف عبد تايه

حوراء عبد الحسين مديح جواد

رقيه حسون عبد تايه

زينب شلال  نعمه اسيود

زينب محمد كاظم اسيود

مريم ادريس عادل ناهي

52

70

91

69

83

60

82

58

58

72

70

73

72

54

67

63

38

50

63

57

63

50

51

51

59

63

69

62

67

51

69

59

61

63

73

72

70

53

76

63

52

62

79

77

85

62

75

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

380

445

410

440

330

420

352

0

63.33

74.17

68.33

73.33

55

70

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

43

67

88

55

75

52

81

52

43

60

55

64

60

37

50

54

26

25

56

50

56

37

33

39

54

54

52

57

51

44

62

56

63

66

74

70

62

44

74

61

46

56

78

74

80

52

60

56

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

403

370

384

0

0

0

0

0

67.17

61.67

64

0

0

0

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

73

94

82

91

68

83

63

73

83

84

81

83

71

83

71

50

64

70

64

69

55

69

63

64

71

86

66

83

57

75

61

59

60

72

73

77

62

77

64

57

68

80

80

90

72

89

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

419

486

446

493

385

476

381

60.67

69.83

81

74.33

82.17

64.17

79.33

63.5
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المجرة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

480

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

16

المشاركون

12

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 75%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

1616160

 43.75%
النهائي
الامتحان 
السعي

1616763
 100% 0


