



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المجرة

480

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66.67	400	76	59	67	54	73	71	السعي	161814800001	1
مكمل	0	0	61	76	63	29	66	73	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	69	68	65	42	70	72	الدرجة النهائية		
ناجح	80	480	82	77	86	62	83	90	السعي		
ناجح	70.33	422	78	84	69	50	53	88	الامتحان النهائي		
ناجح	75.33	452	80	81	78	56	68	89	الدرجة النهائية	حسين عبد الله كاظم اسيود	2
ناجح	64	384	78	59	61	50	70	66	السعي	161814800003	3
مكمل	0	0	67	65	53	33	50	53	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	73	62	57	42	60	60	الدرجة النهائية	حيدر حسن حشيش رزام	
ناجح	64.17	385	63	58	67	57	72	68	السعي	161814800004	4
راسب	0	0	56	36	35	33	56	70	الامتحان النهائي		
قرار	مكمل	0	0	60	50	51	45	64	الدرجة النهائية	رحيم صادق حامد غالب	
ناجح	87.67	526	90	79	85	86	94	92	السعي	161814800005	5
ناجح	77.67	466	70	86	75	71	90	74	الامتحان النهائي		
ناجح	82.83	497	80	83	80	79	92	83	الدرجة النهائية		
ناجح	72.67	436	80	74	71	61	72	78	السعي	161814800006	6
مكمل	0	0	76	88	41	32	62	77	الامتحان النهائي	عباس عبد الحمزه كاظم اسيود	
قرار	ناجح	68.33	410	78	81	56	50	67	الدرجة النهائية		
ناجح	80.33	482	93	71	78	63	81	96	السعي	161814800007	7
ناجح	72.5	435	92	80	51	58	61	93	الامتحان النهائي		
ناجح	76.83	461	93	76	65	61	71	95	الدرجة النهائية	مقتدى رائد صلف حسن	
ناجح	69.17	415	79	68	63	55	71	79	السعي	161814800008	8
ناجح	66.67	400	78	83	57	53	54	75	الامتحان النهائي	منتظر شلال نعمة اسيود	
ناجح	68.17	409	79	76	60	54	63	77	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المجرة

480

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	60.67	364	57	59	64	50	73	61	السعبي	161814800009	9
راسب	0	0	46	63	54	26	43	43	الامتحان النهائي	ناجح حسن ساهي جويد باقي القرار	5
معلم	0	0	52	61	59	38	58	52	الدرجة النهائية		
ناجح	69.83	419	68	60	71	64	83	73	السعبي	161824800010	10
معلم	0	0	56	66	54	25	60	67	الامتحان النهائي		
قرار	63.33	380	62	63	63	50	72	70	الدرجة النهائية	اخلاص حسن حشيش رزام	161824800011
ناجح	81	486	80	72	86	70	84	94	السعبي		
ناجح	67.17	403	78	74	52	56	55	88	الامتحان النهائي	اسراء هاتف عبد تايه	161824800012
ناجح	74.17	445	79	73	69	63	70	91	الدرجة النهائية		
ناجح	74.33	446	80	73	66	64	81	82	السعبي	161824800013	12
ناجح	61.67	370	74	70	57	50	64	55	الامتحان النهائي		
ناجح	68.33	410	77	72	62	57	73	69	الدرجة النهائية	حوراء عبد الحسين مدحبي جواد	161824800014
ناجح	82.17	493	90	77	83	69	83	91	السعبي		
ناجح	64	384	80	62	51	56	60	75	الامتحان النهائي	رقية حسون عبد تايه	161824800015
ناجح	73.33	440	85	70	67	63	72	83	الدرجة النهائية		
ناجح	64.17	385	72	62	57	55	71	68	السعبي	161824800016	14
راسب	0	0	52	44	44	37	37	52	الامتحان النهائي		
قرار	55	330	62	53	51	50	54	60	الدرجة النهائية	زينب شلال نعمه اسيود	161824800017
ناجح	79.33	476	89	77	75	69	83	83	السعبي		
معلم	0	0	60	74	62	33	50	81	الامتحان النهائي	زينب محمد كاظم اسيود	161824800018
ناجح	70	420	75	76	69	51	67	82	الدرجة النهائية		
ناجح	63.5	381	59	64	61	63	71	63	السعبي	مريم ادريس عادل ناهي	16
معلم	0	0	56	61	56	39	54	52	الامتحان النهائي		
ناجح	58.67	352	58	63	59	51	63	58	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2018-2017 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة المجرة

480

النتيجه	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	السعى
100%	0	0	16	16	16	السعى
43.75%	3	6	7	16	16	الامتحان
75%	0	4	12	16	16	النهائي